
Od 10.02.2025r.

Błękitna Żyrafa 

Cennik

LOGOPEDA/NEUROLOGOPEDA
Diagnoza logopedyczna
( wywiad + diagnoza)

**możliwość wykorzystania  słuchawek
Forbrain ®

Konsultacja
logopedyczna/neurologopedyczna

Konsultacja psychologiczna 

Terapia
logopedyczna/neurologopedyczna* 

90 min

60 min

30 min
50 min

280zł 

180 zł 

150 zł 
90 zł 

DIAGNOZA

Terapia miofunkcjonalna 30 min
50 min

90 zł 
150 zł 

 PSYCHOLOG / PSYCHOTERAPEUTA

Terapia psychologiczna

60 min 180 zł 

30 min
50 min

90 zł 
150 zł 

ADOS-2 /ADI-R
(3 spotkania)

Diagnoza psychologiczno – pedagogiczna
przyczyn niepowodzeń edukacyjnych
dziecka (pisemna opinia wraz z
omówieniem)

Diagnoza psychologiczno-pedagogiczna
dziecka (pisemna opinia wraz z
omówieniem)

Diagnoza gotowości szkolnej (pisemna
opinia wraz z omówieniem)

Diagnoza Integracji Sensorycznej
(wywiad+diagnoza+omówienie)

780 zł

780 zł

780 zł

ok. 90 – 180 minut
(minimum 2
spotkania)

ok. 90 – 180 minut
(minimum 2
spotkania)

ok. 90 – 180 minut
(minimum 2
spotkania)

180 min 680 zł

do ustalenia 1000 zł 

Test Conners 3 + diagnoza
psychologiczna 120 min 580 zł



INTEGRACJA SENSORYCZNA

Rediagnoza 120 min

  150 zł 
90 zł Terapia integracji sensorycznej 30 min

50 min

400 zł 

Od 10.02.2025r.

Błękitna Żyrafa 

Cennik

Konsultacja z rodzicem 60 min 180 zł 

Konsultacja pedagogiczna

PEDAGOG

Terapia pedagogiczna
możliwość terapii metodą

strukturalną lub behawioralną

60 min 180 zł 

30 min
50 min

90 zł 
150 zł 

Trening metodą Warnkego

TRENING PRZETWARZANIA SŁUCHOWEGO

Wypożyczenie Brain-Boya

60 min 150 zł 

miesiąc 250 zł 

Diagnostyka metodą Warnkego (wywiad,
badanie, diagnoza opisowa)

do ustalenia 280zł 

Sesja treningowa

EEG BIOFEEDBACK

Diagnoza EEG Biofeedback

60 min 110 zł 

90 min 240zł 

Trening umiejętności społecznych –
zajęcia grupowe

ZAJĘCIA GRUPOWE

Zajęcia sensoryczne 
(zajęcia grupowe wspierające rozwój

niemowląt i małych dzieci )

60 min 90 zł 

45 min 60 zł 

HEG Biofeedback 30 min 90 zł 

RSA Biofeedback 50 min 100 zł 

Terapia ręki 60 min 120 zł 



Od 10.02.2025r.

Błękitna Żyrafa 

Cennik

Cennik obowiązuje od 10.02.2025r. 

Zajęcia nieodwołane lub odwołane po godz. 18:00 dnia
poprzedzającego wizytę płatne 100%

Wydanie informacji dla rodzica
dziecka objętego terapią 
(1 strona)

90zł

Wydanie zaświadczeń/informacji z
konsultacji 90 zł 

Grupa wsparcia dla rodziców dzieci w
spektrum autyzmu

60 min


